
            Uchwała Nr XXXIX/542/2013 

       Rady Dzielnicy XII 

          Bieżanów - Prokocim 

            z dnia  22 października 2013 r. 

 

 

 

 

w sprawie: przeniesienia środków pozostałych po realizacji Otwartego Konkursu Ofert 

w roku 2013. 

 

Na podstawie §  5 ust 4 pkt 2 oraz  §  5 ust 5 Statutu Dzielnicy XII stanowiącego załącznik nr 

XII do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Przeznacza  się środki w wysokości 4 600 zł pozostałe po realizacji w 2013 r. 

Otwartego Konkursu Ofert w zakresie „organizacja zimowych i letnich obozów sportowych” 

na organizację obozu sportowego przez Szkołę Podstawową Nr 117 w Krakowie, ul. 

Kurczaba 15. 

 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący  

     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

            Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niewykorzystane w Otwartym Konkursie Ofert środki zostaną przeznaczone i wykorzystane 

na organizację obozu sportowego w miesiącu grudniu 2013 r. 

 

 

 


